
AR-15/M16 9MM DROP-IN CONVERSION BLOCKS - HAHN PRECISION
TOP-LOADING 9MM CONVERSION BLOCK

> > Kiväärin osat Lukkorungon osat Kaliiperinmuunnossarjat

Luotettava syöttö monenlaisiin patruunoihin; malleja jokaiseen
ampumasovellukseen

Yhden kappaleen, koneistettu alumiiniblokki muuttaa AR-15 alareseptorin
9mm:ksi. Yhteensopiva kaikkien Colt-tyyppisten 9mm yläreseptorien kanssa,
syöttöramppi on leikattu luotettavaa syöttöä varten kaikentyyppisille patruunoille,
mukaan lukien hollow point ja frangible ball. Rullapidike pitää blokkia tukevasti
reseptorissa, estää vahingossa vapautumisen. Karkaistu teräksinen poistaja,
syöttöramppi ja lukitusmekanismi tarjoavat pitkän käyttöiän; viimeisen laukauksen
lukitusominaisuus alhaalta ladattavassa mallissa toimii Colt-lehtien kanssa. Toimii
myös muokattujen UZI-lehtien kanssa, mutta viimeisen laukauksen lukitus ei
toimi. Ei vaadi muutoksia reseptoriin. Ylhäältä ladattava blokki asennetaan
alareseptorin yläosasta ja alhaalta ladattava blokki alareseptorin alaosasta.

Ominaisuudet

Nimi: HAHN PRECISION TOP-LOADING 9MM CONVERSION BLOCK
Valmistaja: HAHN PRECISION
Tuotenro: 100000920
Valm.nro: A9CRT0702
Asetyyppi: AR-15
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 23mm
Toimituksen leveys: 81mm
Toimituksen pituus: 112mm

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Lukkorungon-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Lukon-osat/Kaliiperinmuunnossarjat
https://www.brownells.fi/Top-Loading-9mm-Conversion-Block
https://www.brownells.fi/Manufacturers/HAHN-PRECISION
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Turvaohjeet AR15/M16 9MM DropIn Muunnoslohkot

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15/M16 9MM DropIn Muunnoslohkot Hahn Precisionilta. Tämä tuote mahdollistaa AR15
alareseptorin muuntamisen 9mm patruunoita varten. On tärkeää käyttää tätä tuotetta turvallisesti ja oikein
optimaalisen suorituskyvyn ja turvallisuuden varmistamiseksi. Tämä opas sisältää tärkeitä turvallisuusohjeita,
asennusohjeita ja yhteystietoja lisätukea varten.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että muunnoslohko on yhteensopiva AR15 alareseptorisi ja Colttyyppisten 9mm yläreseptorien
kanssa.
Käsittele aina tuliaseita ja niiden komponentteja huolellisesti ja paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Älä yritä muokata muunnoslohkoa tai mitään tuliaseen komponentteja. Valtuuttamattomat muutokset voivat
johtaa toimintahäiriöihin ja onnettomuuksiin.
Pidä muunnoslohko ja kaikki tuliaseet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti muunnoslohko kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos kohtaat ongelmia tai toimintahäiriöitä, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteys pätevään asehuoltajaan.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä aina asianmukaista silmäsuojaa käytettäessä tuliaseita.
Varmista, että tuliase on tyhjennetty ennen muunnoslohkon asentamista tai poistamista.
Käytä vain suositeltuja Coltlehtiä optimaalisen suorituskyvyn saavuttamiseksi. Muokatut UZIlehdet eivät
välttämättä toimi oikein.
Ole tietoinen siitä, että viimeisen laukauksen pidätysominaisuus ei toimi muokattujen UZIlehtien kanssa.
Käytä vain korkealaatuista ammusta, joka on hyväksytty käytettäväksi tämän muunnoslohkon kanssa, mukaan
lukien hollow point ja frangible ball ammukset.
Älä ylitä suositeltuja patruunaspeksifikaatioita tuliaseellesi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Valmistele Tuliaseesi: Varmista, että AR15 alareseptorisi on tyhjennetty ja ilman ammuksia.
Valitse Lohko: Valitse tarpeitasi vastaava lohko (Ylhäältä ladattava tai Alhaalta ladattava).
Asenna Lohko:

Ylhäältä ladattava lohko: Aseta lohko alareseptorin yläosasta.
Alhaalta ladattava lohko: Aseta lohko alareseptorin alaosasta.

Varmista Lohko: Käytä rullapidikettä pitämään lohko tukevasti paikoillaan. Varmista, että se on kunnolla
kiinnitetty estämään vahingossa vapautuminen.
Tarkista Yhteensopivuus: Varmista, että muunnoslohko on kunnolla asennettu ja yhteensopiva
Colttyyppisen 9mm yläreseptorin kanssa.

Käyttö

Lataa Tuliaseesi: Lataa tuliaseesi suositelluilla Coltlehdillä.
Toimintatarkastus: Ennen ampumista, suorita toimintatarkastus varmistaaksesi muunnoslohkon oikean
toiminnan.
Ampuminen: Ampu tuliaseella turvallisessa ympäristössä, noudattaen kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä.
Käytön Jälkeinen Tarkistus: Käytön jälkeen tarkista muunnoslohko mahdollisten kulumis tai vaurioiden
varalta.

Hävitysohjeet
Kun muunnoslohko saavuttaa käyttöikänsä loppuvaiheen tai jos se on vaurioitunut korjaamattomaksi, hävitä se
vastuullisesti. Noudata paikallisia määräyksiä alumiinin ja tuliasekomponenttien hävittämisestä. Älä hävitä tavalliseen
kotitalousjätteeseen.



Lisätuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR15/M16 9MM DropIn Muunnoslohkojen turvallisuudesta,
asennuksesta tai käytöstä, ota yhteys valmistajaan tai pätevään asehuoltajaan saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen AR15/M16 9MM DropIn
Muunnoslohkojesi kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen ja sääntöjen noudattamiseen.



Tietoa meistä

Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi

https://www.brownells.fi

